
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам, внесення змін до 

рішення Броварської міської ради Київської області

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та передати у власність громадянам:

1.1.Максимчуку Семену Вікторовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №95. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0888;

1.2.Горбачевському Олександру Петровичу****земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Перонній за Княжицьким переїздом ділянка №871. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0868;

1.3.Громаковському Роману Васильовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №439. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0844;

1.4.Незамай Олександру Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №991. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0871;

1.5.Цирканюку Андрію Анатолійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №478. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0574;

1.6.Леху Миколі Францовичу****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 



2
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №136. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0896;

1.7.Мірошніченку Олександру Олександровичу****земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по                      
вул. Перонній за Княжицьким переїздом ділянка №311. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0893;

1.8.Мацейко Тетяні Анатоліївні****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №950. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0898;

1.9.Радченку Михайлу Сергійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом ділянка №353. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0897.

2. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області
від 13.02.2020 року № 1809-70-07 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
будівництва індивідуальних гаражів учасникам бойових дій, внесення змін 
до рішення Броварської міської ради Київської області», а саме, в підпункті 9  
пункту 1 зазначеного рішення, відносно Примака Дмитра Трохимовича, 
цифри «…148…» замінити на «…808…», на підставі заяви від                     
21.05.2020 року.

3. Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

4. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на 
землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.06.2020року
№ 1924-78-07


